SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 022, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018.

                     O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e

considerando  o  Memorando  n°  032/2018/DG/ALF/IFMT  e  Memorando  n°

006/2018/DAP/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Alterar a Portaria IFMT – Campus Alta Floresta nº 143, de 21.12.2017, que

trata  da  designação  de  servidores  para  fiscalizar  e  supervisionar  a  execução  do  contrato

12/2017, Processo nº 23747.036094.2017-83, firmado entre o IFMT – Campus Alta Floresta e a

empresa Polibox Sistemas Construtivos LTDA - EPP, CNPJ 02.807.490/0001-68, referente à

Aquisição de Laboratórios Modulares para atender ao IFMT – Campus Alta Floresta, conforme

segue:

                       II - Excluir a servidora abaixo relacionada:

 THAQUIANA SALOMÃO MACHADO -  Matrícula SIAPE nº 2114947

                       III – Incluir o servidor abaixo relacionado:

 ANDERSON NILTON FRANCISCO ROLIM DE MOURA – Matrícula SIAPE nº

2158152;

                       IV - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

                       VI – Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 022, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018.